
ZARZĄDZENIE nr 271/09
BURMISTRZ WYRZYSKA

z dnia 20 lipca 2009 roku
w sprawie powołania Komisji d/s dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 

zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie Miasta i 
Gminy Wyrzysk

Na podstawie  §4 ust.  2  Regulaminu  dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  zadań  z  zakresu  usuwania  i  unieszkodliwiania  wyrobów 
zawierających  azbest  pochodzących  z  obiektów  budowlanych  położonych  na  terenie  Miasta  i 
Gminy  Wyrzysk,  który  stanowi  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXIII/175/08  Rady  Miejskiej  w 
Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuję  się  Komisję  do  rozpatrywania  wniosków w sprawie  dofinansowania  ze  środków 
Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  zadań  z  zakresu  usuwania  i 
unieszkodliwiania  wyrobów  zawierających  azbest  pochodzących  z  obiektów  budowlanych 
położonych na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk w następującym składzie:

1) Jacek Kornacki – Przewodniczący
2) Anna Kubich – Z-ca przewodniczącego
3) Andrzej Sadłowski- Członek

§2. Członkowie komisji, po stwierdzeniu kompletności wniosków rozpatrują je według kolejności 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz wnioskują do Burmistrza Wyrzyska o przyznanie 
dofinansowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


